
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 10 DEL 23-03-2017

Registro Generale n. 89

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 10 DEL 23-03-2017

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PACCHETTO ON LINE
CONTABILITA' FORMULA EDK - IL PORTALE DI MYO SRL.

L'anno  duemiladiciassette addì  ventitre del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA

Considerato che questo ufficio si avvale già da alcuni anni del servizio di modulistica-
on line in materia di contabilità – Formula EDK – portale di MyO srl;

Ritenuto opportuno rinnovare anche per il presente anno 2017 il pacchetto della-
modulistica di cui sopra, al costo di € 350,00 + iva al 22%;

CIG: Z691DB54DD-



DETERMINA

Di acquistare il pacchetto di modulistica on line relativo alla contabilità
finanziaria – Formula EDK – dalla Ditta MyO srl;

Di impegnare a tale scopo, la somma di € 427,00 al capitolo 82/1 del Bilancio
2017, in fase di redazione.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.10 del 23-03-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-07-2017    al 30-07-2017
Lì  15-07-2017

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to MANCINELLI LUANA

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MANCINELLI LUANA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.10 del 23-03-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


